Форма заявки физического лица

Директору ЧУ ДПО

«Институт профессионального роста»
Э.И. Тюрину

от

(ФИО полностью)

Дата рождения:
Зарегистрированный(ая) по адресу:
Документ, удостоверяющий личность:
 Серия   Номер
Выдан
Дата выдачи:    Код подразделения:
СНИЛС: _____________________
Контактные телефоны: моб.
                                            раб.
E-mail:

Заявление
Прошу принять меня в число слушателей на обучение по программе «Повышение уровня

профессиональной подготовки арбитражных управляющих» объемом 26 часов.

Выбранная дата обучения:________

Член СРО

Сведения об образовании:

Окончил(а) в   году

(наименование образовательной организации)

Данные для внесения в ФРДО(в соответствии с постановлением Правительства РФ №729).Обязательно для заполнения!!!
№ п/п Наименование

квалификации
/вид

деятельности

Уровень
образования

высшее(ВО)/ср
еднее

профессиональ
ное (СПО)

Фамилия,
указанная в

дипломе о ВО /
СПО

Серия
документа
о ВО/СПО

Номер
документа
о ВО/СПО

Почтовый адрес (для отправления удостоверения):

С копией Лицензии на право осуществления образовательной деятельности, приложением к ней,
Уставом ознакомлен(а). Согласен(на) на обработку моих персональных данных в целях
организации обучения. В соответствии с ФЗ «О персональных данных» №152-ФЗ от
27.07.2006г.(в ред. От 03.07.2016г.)

Подпись

Форма заявки юридического лица

Директору ЧУ ДПО
«Институт профессионального роста»

Э.И. Тюрину

от

(ФИО полностью)

Реквизиты предприятия (организации):
Полное наименование:
Сокращенное наименование:
Юридический адрес (обязательно с указанием индекса!):
Фактический адрес (обязательно с указанием индекса!):
Почтовый адрес для высылки документов:
Телефон/факс:
ИНН:
КПП:
Расчетный счет:
Полное название банка, в котором открыт счет:
Корреспондентский счет:
БИК:
Подпись ответственного лица___________________(расшифровка подписи)

Контакты слушателя(ей):
ФИО:
Дата рождения:
Зарегистрированный(ая) по адресу:
Документ, удостоверяющий личность:
 Серия   Номер
Выдан
Дата выдачи:    Код подразделения:
Контактные телефоны: моб.
                                            раб.
E-mail:

Заявление
Прошу принять меня в число слушателей на обучение по программе «Повышение уровня

профессиональной подготовки арбитражных управляющих» объемом 26 часов.

Выбранная дата:___________________

Член СРО

Сведения об образовании:

Окончил(а) в   году
 (наименование образовательной организации)

Данные для внесения в ФРДО(в соответствии с постановлением Правительства №729).Обязательно для заполнения!!!
№ п/п Наименование

квалификации
/вид

деятельности

Уровень
образования

высшее(ВО)/ср
еднее

профессиональ
ное (СПО)

Фамилия,
указанная в

дипломе о ВО /
СПО

Серия
документа
о ВО/СПО

Номер
документа
о ВО/СПО

Почтовый адрес (для отправления удостоверения):

С копией Лицензии на право осуществления образовательной деятельности, приложением к ней,
Уставом ознакомлен(а). Согласен(на) на обработку моих персональных данных в целях
организации обучения.

     Подпись

         Институт профессионального роста

               Юрид. адрес: 440026,  г. Пенза, ул. Советская, 4, оф. 9. Почт. адрес: 440026, г. Пенза, а/я 313

Тел./факс (8412) 56-43-88, сот. 8-937-417-90-27,  e-mail:  ipr-2016@mail.ru, http://ипр58.рф/

Лицензия на осуществление  образовательной деятельности:

серия  58Л01 № 0000617, рег . номер 11802 от 25.02.2016 г.

Уважаемый арбитражный управляющий!
Институт профессионального роста приглашает на обучение по программе:

«Повышение уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих».

(в объеме 26 академических часов)
В ходе обучения всего учебного года рассматриваются практические вопросы следующего содержания:

 Никитина Ольга Александровна (государственный советник юстиции 1-го класса) - «Новое в

законодательстве и в судебной арбитражной практике банкротства»

 Пашкова Светлана Валентиновна - «Налогообложение в процедурах банкротства»

 Ряховский Дмитрий Иванович (д.э.н., первый проректор ИЭАУ, профессор Департамента

«Антикризисное управление и финансы» ИЭАУ, профессор Департамента налоговой политики и

таможенно-тарифного регулирования Финансового университета при Правительстве РФ) -

«Налогообложение в процедурах банкротства»
 Потихонина Жанна Николаевна (Судья Высшего Арбитражного суда РФ (в отставке) -

«Реализация залога в банкротстве юридических/физических лиц. Распределение выручки»,

«Оспаривание сделок по банкротным основаниям», «Банкротство физических лиц»

 Перов Олег Юрьевич (частнопрактикующий юрист, член Экспертного совета при

Уполномоченном по правам человека в Нижегородской области, кандидат юридических наук) -

«Субсидиарная ответственность»

 Уткова Евгения Михайловна (Генеральный директор ООО "Лидер Стайл") – «Реализация

имущества должников с учетом новых изменений в ФЗ №127»

 Никифоров Максим Владимирович (к.ю.н., советник юридической фирмы "Насонов, Пирогов и

Партнеры", доцент Приволжского филиала Российского государственного университета правосудия,

дипломированный специалист по противодействию коррупции) – «Административная

ответственность арбитражных управляющих»
Форма обучения:

В форме вебинара в режиме онлайн – с использованием дистанционных технологий.
 Слушателям предоставляется возможность задавать вопросы преподавателю в процессе обучения (и в

дальнейшем), с разбором практических ситуаций.
 Для участников обучения предоставляется запись вебинара и учебно-методический материал, который

разработан с учетом последних изменений в законодательстве РФ о банкротстве.
 Участники обучения в форме вебинара имеют право в течение учебного года принимать участие во всех

последующих вебинарах без оплаты и пользоваться методическим материалом.

Ближайшие даты обучения:

11.03.2025-14.03.2025        08.04.2025-11.04.2025 13.05.2025-16.05.2025
Стоимость обучения – 2 900 руб.

При оформлении корпоративной заявки, стоимость обучения согласовывается с заказчиком!

По окончании обучения выдается удостоверение о повышении уровня профессиональной
подготовки арбитражного управляющего, с внесением в Федеральный реестр сведений документов об
образовании. Основа документа – защищенная полиграфическая продукция уровня «Б»

Для участия необходимо: заполненную заявку с указанием сроков обучения направить по е-mail ipr-
2016@mail.ru или по тел. 8 937 417 90 27 – заместитель директора Светлана Дмитриевна,
8 937 420 13 08 – менеджер группы Юлия

mailto:%20ipr-2016@mail.ru

         Институт профессионального роста

               Юрид. адрес: 440026,  г. Пенза, ул. Советская, 4, оф. 9. Почт. адрес: 440026, г. Пенза, а/я 313

Тел./факс (8412) 56-43-88, сот. 8-937-417-90-27,  e-mail:  ipr-2016@mail.ru, http://ипр58.рф/

Лицензия на осуществление  образовательной деятельности:

серия  58Л01 № 0000617, рег . номер 11802 от 25.02.2016 г.

Уважаемый арбитражный управляющий!
Институт профессионального роста приглашает на обучение по программе:

«Повышение уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих».

(в объеме 26 академических часов)
Преподавательский состав:

 Никитина Ольга Александровна (государственный советник юстиции 1-го класса)

 Кучер Сергей Петрович (Председатель Общественного совета при Управлении ФНС России по

Владимирской обл. Член Правления Палаты налоговых консультантов России. Аттестованный

консультант по налогам и сборам 1 категории. Преподаватель налогового права во Владимирском

филиале Финансового университета при Правительстве РФ и курсов повышения квалификации

работников налоговых органов в Высшей Школе Экономики)

 Потихонина Жанна Николаевна (Судья Высшего Арбитражного суда РФ (в отставке)

 Перов Олег Юрьевич (частнопрактикующий юрист, член Экспертного совета при

Уполномоченном по правам человека в Нижегородской области, кандидат юридических наук)

 Уткова Евгения Михайловна (Генеральный директор ООО "Лидер Стайл")
 Никифоров Максим Владимирович (к.ю.н., советник юридической фирмы "Насонов, Пирогов и

Партнеры", доцент Приволжского филиала Российского государственного университета правосудия,
дипломированный специалист по противодействию коррупции)

Форма обучения:

В форме вебинара в режиме онлайн – с использованием дистанционных технологий.
 Слушателям предоставляется возможность задавать вопросы преподавателю в процессе обучения (и в

дальнейшем), с разбором практических ситуаций.
 Для участников обучения предоставляется запись вебинара и учебно-методический материал, который

разработан с учетом последних изменений в законодательстве РФ о банкротстве.
 Участники обучения в форме вебинара имеют право в течение учебного года принимать участие во всех

последующих вебинарах без оплаты и пользоваться методическим материалом.

Ближайшие даты обучения:

 08.07.2025-11.07.2025         12.08.2025-15.08.2025 16.09.2025-19.09.2025

Стоимость обучения – 2 900 руб.

При оформлении корпоративной заявки, стоимость обучения согласовывается с заказчиком!

По окончании обучения выдается удостоверение о повышении уровня профессиональной
подготовки арбитражного управляющего, с внесением в Федеральный реестр сведений документов об
образовании. Основа документа – защищенная полиграфическая продукция уровня «Б»

Для участия необходимо: заполненную заявку с указанием сроков обучения направить по е-mail ipr-
2016@mail.ru или по тел. 8 937 417 90 27 – заместитель директора Светлана Дмитриевна,
8 937 420 13 08 – менеджер группы Юлия

mailto:%20ipr-2016@mail.ru

	3y4plfswaygbwdefg44mzh03jlzawver (1)
	13h2uurl69rnsx04exugstsq5t5vvczr
	Заявка
	Информационное письмо (1)

	Информационное письмо (4)